

Specificații de preț (F4.2)

Licitatie Publică: nr. 21035488					Data: 20.02.2021				
Denumirea : Piese de schimb pentru mijloacele de transport, pentru IGPF al MAI									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34000000-7	Plăcuțe frână față	set	10	337,50	405,00	3375,00	4050,00	La comanda pe parcursul	
34000000-7	Plăcuțe frână spate	set	10	179,17	215,00	1791,67	2150,00		
34000000-7	Bucșa brațului suspensiei față față	buc.	12	91,67	110,00	1100,00	1320,00		
34000000-7	Bucșa brațului suspensiei față spate	buc.	12	87,50	105,00	1050,00	1260,00		
34000000-7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc	40	91,67	110,00	3666,67	4400,00		
34000000-7	Bucșă bară antiruliu față	buc.	18	54,17	65,00	975,00	1170,00		
34000000-7	Set curea accesorii (curea servodirecție, rolă, rolă întinzător curea)	set	2	1316,67	1580,00	2633,33	3160,00		
34000000-7	Cap bară de direcție dreapta	buc	20	104,17	125,00	2083,33	2500,00		
34000000-7	Cap bară de direcție stînga	buc	20	104,17	125,00	2083,33	2500,00		
34000000-7	Bucșa grindei față	buc	10	316,67	380,00	3166,67	3800,00		
34000000-7	Bucșa grindei spate	buc	10	341,67	410,00	3416,67	4100,00		
34000000-7	Pivot suspensie	buc	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00		
34000000-7	Filtru aer	buc	60	108,33	130,00	6500,00	7800,00		
34000000-7	Filtru de ulei	buc	60	79,17	95,00	4750,00	5700,00		
34000000-7	Filtru de combustibil	buc	34	108,33	130,00	3683,33	4420,00		
34000000-7	Set ambreaj (discul ambreajului, coșul ambreajului)	set	2	1775,00	2130,00	3550,00	4260,00		
34000000-7	Bară de direcție interioară	buc	10	158,33	190,00	1583,33	1900,00		
34000000-7	Rulment butuc față	buc	20	400,00	480,00	8000,00	9600,00		
34000000-7	Flanșă suport amortizor față	buc	10	337,50	405,00	3375,00	4050,00		
34000000-7	Rulment flanșă suport amortizor față	buc	10	120,83	145,00	1208,33	1450,00		
34000000-7	Turbosuflantă	buc	1	6000,00	7200,00	6000,00	7200,00		
34000000-7	Disc frână față	buc	4	466,67	560,00	1866,67	2240,00		
34000000-7	Bujie incandescentă	buc	8	400,00	480,00	3200,00	3840,00		
34000000-7	Generator	buc	2	3458,33	4150,00	6916,67	8300,00		
34000000-7	Perna cutiei de viteze	buc	4	283,33	340,00	1133,33	1360,00		
34000000-7	Cilindru principal ambreaj	buc	6	629,17	755,00	3775,00	4530,00		
34000000-7	Injector diesel	buc	4	5000,00	6000,00	20000,00	24000,00		
34000000-7	Radiatorul sistemului de răcire	buc	2	1016,67	1220,00	2033,33	2440,00		
	TOTAL Lot 6.					104916,66	125900,00		

Semnat:

Numele, Prenumele: Baltă Gheorghe

In calitate de: director

Ofertantul: SRL "LANGERA"

Adresa: mun. Chișinău, str. Podul Înalt 10, ap.22

